
ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

SAINT TROPEZ - Zone Saint-Claude 07:30
SAINT TROPEZ - Le Stade 07:32
SAINT TROPEZ - Square Allard 07:35
SAINT TROPEZ - Chemin des Amoureux 07:37
SAINT TROPEZ - Les Conquêtes 07:40
SAINT TROPEZ - La Résistance 07:45
SAINT TROPEZ - Collège du Moulin Blanc 07:50

MAJ : Juillet 2025

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

SAINT TROPEZ - Collège du Moulin Blanc 12:10 16:40
SAINT TROPEZ - La Résistance 12:15 16:45
SAINT TROPEZ - LES CONQUETES 12:18 16:48
SAINT TROPEZ - Les Conquêtes 12:20 16:50
SAINT TROPEZ - Square Allard 12:23 16:53
SAINT TROPEZ - Le Stade 12:25 16:55
SAINT TROPEZ - Zone Saint-Claude 12:30 16:58

8764 SAINT-TROPEZ →
COLLEGE MOULIN BLANC     

→SAINT-TROPEZ


